ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, representado pelo Prefeito Municipal, o

Excelentíssimo Senhor DAIÇON MACIEL DA SILVA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS: A relação de candidatos com a solicitação deferida

consta a seguir.

Inscrição Nome Cargo

792 Rogerio Marques Cardoso Agente Fiscal da Receita Municipal

1200 Tatiane dos Santos Roza Machado Assistente Social

2. ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS: Não houve candidatos com a solicitação

indeferida, de forma que não há relatório de indeferidos a ser divulgado.

3. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados poderão interpor recursos referentes a esse

resultado nos dias 03, 04 e 05/09/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, situado na Avenida Borges de
Medeiros, nº 456, Bairro Cidade Alta, no Município de Santo Antônio da Patrulha/RS, no horário das 8h30min às
11h30min e das 13h às 16h30min.

4. Esse Edital encontra-se afixado no Quadro Mural de Publicações Oficiais do Município e publicados

nos sites www.objetivas.com.br e www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br.

Santo Antônio da Patrulha, 31 de agosto de 2018.

DAIÇON MACIEL DA SILVA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br/